[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11  марта  2014г.                                                                                    № 165
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района и в связи с профессиональным праздником - Днём работников торговли, бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский» работников  ОАО «Княжпогостское жилищно-коммунальное хозяйство»:
· Амелина  Дмитрия  Викторовича, мастера 9 разряда Энергоучастка  г. Емва;
· Габова  Владимира   Егоровича, машиниста (кочегара) котельной 2 разряда Энергоучастка с. Шошка;
· Калачева Григория Михайловича, машиниста (кочегара) котельной 2 разряда Энергоучастка с. Серегово, п. Ляли;
· Киселёва Юрия Ивановича, электросварщика ручной сварки Энергоучастка  г. Емва;
· Клеменову Елену Анатольевну, оператора котельной 2 разряда Энергоучастка  п. Чиньяворык;
· Козленкова  Валерия  Матвеевича, машиниста (кочегара) котельной 2 разряда Энергоучастка п. Вожаёль;
· Манову  Ольгу Алексеевну, машиниста выдувной машины 4  разряда «Комплекс очистных сооружений» г. Емва;
· Мошкова Романа Валериевича, начальника Энергоучастка;
· Рыбченко Леонида Ивановича, машиниста (кочегара) котельной  2 разряда Энергоучастка п. Чернореченский;
· Сергачева Андрея Ивановича, машиниста (кочегара) котельной  2 разряда Энергоучастка п. Тракт;
· Суровцева Михаила Ивановича, слесаря аварийно-восстановительных работ 4 разряда – водоканала, канализационных сетей;
· Тимошкину Тамару Ивановну, бухгалтера-кассира административно-управленческого персонала;

· Цветкову Елену Николаевну, начальника цеха «Комплекс очистных сооружений» г. Емва;

· Шишковскую Татьяну Николаевну, оператора по удалению осадка 4 разряда «Комплекс очистных сооружений» г. Емва;

· Щелконогову Ингу Владимировну, оператора на фильтрах- водоканала, водоочистительной станции.
Руководитель администрации                                                              В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»